
 

 

 

     
  

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
      

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO MIESTO SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ INŽINERINĖS 
INFRASTRUKTŪROS VYSTYMO SPECIALIOJO PLANO RENGIMO 

2022 m. gegužės 24 d.    Nr. T-284 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 

19 punktu ir 16 straipsnio 3 dalies 8 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 

5 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 4 dalies 5 punktu, 6 straipsnio 2 dalimi, 21 straipsnio 2 dalies 2 punktu 

ir 30 straipsnio 2 dalimi, Susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo planų 

rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro ir Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro 2006 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 3-453/D1-549 „Dėl Susisiekimo komunikacijų 

inžinerinės infrastruktūros vystymo planų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 7.2 ir 10.2 papunkčiais, 

atsižvelgdama į Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrąjį planą, patvirtintą Kauno miesto 

savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 10 d. sprendimu Nr. T-209 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

korektūrą, patvirtintą Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 11 d. sprendimu Nr. T-426 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano korektūros patvirtinimo“, ir Kauno miesto 

savivaldybės teritorijos bendrojo plano korektūrą, patvirtintą Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2019 m. gegužės 14 d. sprendimu Nr. T-196 „Dėl Kauno miesto savivaldybės teritorijos bendrojo 

plano korektūros patvirtinimo“, Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Rengti Kauno miesto susisiekimo komunikacijų inžinerinės infrastruktūros vystymo 

specialųjį planą.  

2. Nustatyti planavimo tikslus:  

2.1. konkretizuoti ir detalizuoti Kauno miesto bendrojo plano sprendinius, užtikrinti 

darnią susisiekimo komunikacijų infrastruktūros teritorijų plėtrą, nustatyti plėtros kryptis ir jungtis su 

gretimybėmis;  

2.2. numatyti plėtrai reikiamas teritorijas, sudaryti sąlygas privačioms investicijoms, 

kuriančioms susisiekimo komunikacijų inžinerinę infrastruktūrą.  



2 

   

 

3. Nurodyti, kad 1 punkte nurodyto specialiojo plano rengimas finansuojamas Kauno 

miesto savivaldybės biudžeto lėšomis.  

4. Pavesti Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriui Tadui Metelioniui 

organizuoti 1 punkte nurodyto specialiojo plano rengimą.  

5. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 
Savivaldybės meras  Visvaldas Matijošaitis

 


